

BOAE
2020-21

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಪಲೇಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜಿ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103 ಫೋನ್:0816-2255650, 2273511, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ :0816-2270719

ಸಂಖ್ಯೆ : ತು.ವಿ.: ಪ.ವಿ.:ಬಿ.ಸಿ.:03/2020-21/ 491 | ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ರೇಷ್ಮೆಪಟ್ಟಿ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ ರಚಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ವಿಧಿಯಂತೆ 2000 ಅಧಿನಿಯಮ 36(1) ರಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01.01.2021 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರ ಸಭೆಗೆ ಎಲ್ಲರೂ ತಪ್ಪದೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಸ್ನಾತಕ ರೇಷ್ಮೆಪಟ್ಟಿ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿ (B.O.A.E.)

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (i)	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2. ಕುಲಸಚಿವ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (ii)	ಸದಸ್ಯರು
3. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಿಕ್ಕಾಯದ ಡೀನರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iii) ಪ್ರೊ. ಜಿ.ಸಿ. ಸಂಪತ್ ಕುಮಾರ್ ಡೀನ್, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಿಕ್ಕಾಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
4. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iv) ಡಾ. ಹೇಮಲತ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಹಾಗೂ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ರೇಷ್ಮೆಪಟ್ಟಿ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
5. ಅ) ಡಾ. ಎನ್.ಹೆಚ್. ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಹಾಗೂ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ರೇಷ್ಮೆಪಟ್ಟಿ ವಿಭಾಗ ಮಹಾರಾಣಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ಬೆಂಗಳೂರು	ಸದಸ್ಯರು
6. ಆ) ಶ್ರೀ ಜಿ. ಹನುಮಂತರಾಯಪ್ಪ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ರೇಷ್ಮೆಪಟ್ಟಿ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು. ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (v)	ಸದಸ್ಯರು

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಲಭ್ಯ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಉಪಕುಲಸಚಿವರು (ಪಲೇಕ್ಷಕರು)

ರೆ, ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



TUMKUR UNIVERSITY

Vishwa vidyanilaya Karyalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U/03/2020-21/491

Date: 29.12.2020

NOTIFICATION

Sub: Meeting of the Board of Appointment of Examiners (BOAE) for U.G. Courses- reg.

Ref: Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated: 29.12.2020

A meeting of the following BOAE constituted under section 36 of the Karnataka State Universities Act,2000 is hereby convened on 01.01.2021 at 12.00 PM At Pareeksha Bhavan, Tumkur University, Tumkur to consider the Constitution of Board of Examiners (BOE) for the Under Graduate Examination to be Conducted during the academic year 2020-21

BOARD OF APPOINTMENT OF EXAMINERS FOR SERICULTURE

1.	Vice-Chancellor Under Section (36)(2)(i)	Chairman
2.	Registrar (Evaluation) Under Section (36)(2)(ii)	Member
3.	Dean of the concerned Faculty ; Under Section (36)(2)(iii) Dr. B T Sampath Kumar Dean, Faculty of Science and Technology, Tumkur University, Tumkur	Member
4.	The Chairman BOS concerned : Under Section (36)(2)(iv) Dr. Hemalatha Associate Professor & Head of the Department Department of Sericulture Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur.	Member
5.	a) Dr. H N Shivashankarappa Associate Professor & Head of the Department, Dept. of Sericulture Maharani Science College, Bangalore.	Member
	b) Sri Hanumanthrayappa Assistant Professor, Dept. of Sericulture Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur	Member
	Under Section (36)(2)(v)	

To,

All the above concerned.

Copy to:

1. The Finance Officer, Tumkur University, Tumkur for information and necessary action.
2. P.S. to the Hon'ble Vice Chancellor, Tumkur University, Tumkur.
3. Office copy

PRINCIPAL
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ಪಲೇಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜಿ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103 ಫೋನ್:0816-2255650, 2273511, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ :0816-2270719

ಸಂಖ್ಯೆ : ತು.ವಿ.: ಪ.ವಿ.:ಬಿ.ಸಿ.:03/2020-21/ 500

ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪರೀಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

.....

2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷಕರೇ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಣಿ ರಚಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ವಿಧಿಯಂತೆ 2000 ಅಧಿನಿಯಮ 36(1) ರಂತೆ ಪರೀಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01.01.2021 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.10 ರಂತೆ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸಭೆಗೆ ಎಲ್ಲರೂ ತಪ್ಪದೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಸ್ನಾತಕ ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿ (B.O.A.E.)

ಕ್ರ.ಸಂ.	ವಿಷಯ	ಸ್ಥಾನ
1.	ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (i)	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2.	ಕುಲಸಚಿವ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (ii)	ಸದಸ್ಯರು
3.	ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಕಾಯದ ಡೀನರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iii) ಪ್ರೊ. ಜಿ.ಐ. ಸಂಪತ್ ಕುಮಾರ್ ಡೀನ್, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ನಿಕಾಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
4.	ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಣಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iv) ಶ್ರೀಮತಿ ಐ.ಜಿ.ಮಮತಾ. ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
5.	ಅ) ಶ್ರೀ ರಜತಗಿರಿ ಡಿ.ಐ. ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
6.	ಆ) ಡಾ.ನರಹರಿ ಎನ್. ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (v)	ಸದಸ್ಯರು

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಲಭ್ಯ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಉಪಕುಲಸಚಿವರು (ಪಲೇಕ್ಷಾಂಗ)

ರೆ, ಮಂಡಣಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



TUMKUR

UNIVERSITY

WishwavidyanilayaKaryalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U:03/2020-21/500

Date:29.12.2020

NOTIFICATION

Sub: Meeting of the Board of Appointment of Examiners (BOAE) for U.G. Courses- reg.

Ref: Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated: 29.12.2020

A meeting of the following BOAE constituted under section 36 of the Karnataka State Universities Act,2000 is hereby convened on 01.01.2021 at 12.10 PM At Pareeksha Bhavan, Tumkur University, Tumkur to consider the Constitution of Board of Examiners (BOE) for the Under Graduate Examination to be Conducted during the academic year 2020-21

BOARD OF APPOINTMENT OF EXAMINERS FOR MATHEMATICS

ಕ್ರ.ಸಂ.	ವಿಷಯ	ಸ್ಥಾನ
1.	Vice-Chancellor Under Section (36)(2)(i)	Chairman
2.	Registrar (Evaluation) Under Section (36)(2)(ii)	Member
3.	Dean of the concerned Faculty ; Under Section (36)(2)(iii) Prof. T B Sampath Kumar Dean, Faculty of Science and Technology, Tumkur University, Tumkur	Member
4.	The Chairman BOS concerned : Under Section (36)(2)(iv) Smt. T G Mamatha Associate Professor & Head of the Department Department of Mathematics Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur	Member
5.	a) Sri Rajathagiri D T Assistant Professor Department of Mathematics Govt. First Grade College, Tumkur	Member
	b) Dr. Narahari N Assistant Professor, Department of Mathematics University Science College, Tumkur.	Member

Under Section (36)(2)(vi)

To,

All the above concerned.

Copy to:

1. The Finance Officer, Tumkur University, Tumkur for information and necessary action.
2. P.S. to the Hon'ble Vice Chancellor, Tumkur University, Tumkur.
3. Office copy.

PRINCIPAL,
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ಪಲೇಕ್ಷಾ ಭವನ, ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103 ಟಿ.0816-2255650, 2273511 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ :0816-2270719

ಸಂಖ್ಯೆ : ತು.ವಿ. ಪ.ವಿ.ವಿ.ಸಿ.-03/2020-21/ 507

ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

ಅಧಿನೂತನ

ವಿಷಯ : ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಣಿ ರಚಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ವಿದೇಯಕ 2000 ಅಧಿನಿಯಮ 36(1) ರಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01.01.2021 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.45 ರಂತೆ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸಭೆಗೆ ಎಲ್ಲರೂ ತಪ್ಪದೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಸ್ನಾತಕ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿ (B.O.A.E.)

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರು ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (i)	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2. ಕುಲಸಚಿವ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (ii)	ಸದಸ್ಯರು
3. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಕಾಯದ ಡೀನರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iii) ಪ್ರೊ. ಡಿ. ಬಿ.ವರಮತಿವರ್ಮುರ್ತಿ ಡೀನರು, ಕಲಾ ನಿಕಾಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
4. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಣಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iv) ಶ್ರೀ ಕೆ.ವಿ. ಪದ್ಮನಾಭ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಭಾಗ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
5. ಅ) ಶ್ರೀ ಆರಾಧ್ಯ ಹೆಚ್.ಆರ್. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
6. ಆ) ಶ್ರೀ ದೇವರಾಜು ಸಿ. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಭಾಗ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು

ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (v)

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಲಭ್ಯ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಧೀಶದ ಮೇರೆಗೆ

No. 10/20
ಉಪಕುಲಸಚಿವರು (ಪಲೇಕ್ಷಾಂಗ)

ಗೆ, ಮಂಡಣಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಪ್ಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



TUMKUR UNIVERSITY

Vishwa vidyalaya Karyalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U:03/2020-21/507

Date:29.12.2020

NOTIFICATION

Sub: Meeting of the Board of Appointment of Examiners (BOAE) for U.G. Courses- reg.

Ref: Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated: 29.12.2020

A meeting of the following BOAE constituted under section 36 of the Karnataka State Universities Act ,2000 is hereby convened on 01.01.2021 at 10.45 PM At Pareeksha Bhavan Tumkur University, Tumkur to consider the Constitution of Board of Examiners (BOE) for the Under Graduate Examination to be Conducted during the academic year 2020-21

BOARD OF APPOINTMENT OF EXAMINERS FOR JOURNALISM

1. Vice-Chancellor Under Section (36)(2)(i)	Chairman
2. Registrar (Evaluation) Under Section (36)(2)(ii)	Member
3. Dean of the concerned Faculty ; Under Section (36)(2)(iii) Dr. D V Paramashivamurthy Dean, , University Arts College ,Tumkur University, Tumkur	Member
4. The Chairman BOS concerned : Under Section (36)(2)(iv) Sri K V Padmanabha Assistant Professor Department of Journalism University arts College, Tumkur.	Member
5. a) Sri Aradhya H R Lecturer, Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur	Member
b) Sri Devaraju C Lecturer, Dept. of Journalism University Arts College, Tumkur	Member

Under Section (36)(2)(v)

To,

All the above concerned.

Copy to:

1. The Finance Officer, Tumkur University, Tumkur for information and necessary action.
2. P.S. to the Hon'ble Vice Chancellor, Tumkur University, Tumkur.
3. Office copy.

[Signature]
PRINCIPAL,
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ಪಲೇಕ್ಷಾ ಭವನ, ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103 ಫೋನ್:0816-2255650, 2273511, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ :0816-2270719
 ಸಂಖ್ಯೆ : ತು.ವಿ.: ಪ.ವಿ.:ಬಿ.ಸಿ.:03/2020-21/513 ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯ ಸಭೆ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2020

2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಇತಿಹಾಸ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಣಿ ರಚಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ವಿಧೇಯಕ 2000 ಅಧಿನಿಯಮ 36(1) ರಂತೆ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01.01.2021 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.25 ಗಂಟೆಗೆ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಸಭೆಗೆ ಎಲ್ಲರೂ ತಪ್ಪದೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಸ್ನಾತಕ ಇತಿಹಾಸ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಣಿ (B.O.A.E.)

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (i)	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2. ಕುಲಸಚಿವ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (ii)	ಸದಸ್ಯರು
3. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಕಾಯದ ಡೀನರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iii) ಪ್ರೊ. ಡಿ.ವಿ.ಪರಮಶಿವಮೂರ್ತಿ. ಡೀನರು, ಕಲಾ ನಿಕಾಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
4. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಣಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು: ಅಧಿನಿಯಮ 36 (2) (iv) ಶ್ರೀ ಹಲಪ್ಪನಾಡ್ ಐ ಎನ್. ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇತಿಹಾಸ ವಿಭಾಗ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
5. ಅ) ಶ್ರೀ ರೋಚಿಂದರಾಜು ಹೆಚ್ ಎಲ್ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇತಿಹಾಸ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು
6. ಅ) ಡಾ.ಎನ್ ರಾಜೇಶ್ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಇತಿಹಾಸ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಗಂಗಾ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಲಭ್ಯ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

Kumar
ಉಪಕುಲಸಚಿವರು (ಪ್ರಾೀಕ್ಷಾಂಗ)

ಗೆ, ಮಂಡಣಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು.
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು. 4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



TUMKUR UNIVERSITY
 Vishwa vidyanilaya Karyalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U/03/2020-21/513

Date:29.12.2020

NOTIFICATION

Sub: Meeting of the Board of Appointment of Examiners (BOAE) for U.G. Courses- reg
 Ref: Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated: 29.12.2020

A meeting of the following BOAE constituted under section 36 of the Karnataka State Universities Act ,2000 is hereby convened on 01.01.2021 at 11.25 PM At Pareeksha Bhavan, Tumkur University, Tumkur to consider the Constitution of Board of Examiners (BOE) for the Under Graduate Examination to be Conducted during the academic year 2020-21

BOARD OF APPOINTMENT OF EXAMINERS FOR CHEMISTRY

1.	Vice-Chancellor Under Section (36)(2)(i)	Chairman
2.	Registrar (Evaluation) Under Section (36)(2)(ii)	Member
3.	Dean of the concerned Faculty ; Under Section (36)(2)(iii) Dr. D V Paramashivamurthy Dean , Faculty of Arts ,Tumkur University, Tumkur	Member
4.	The Chairman BOS concerned : Under Section (36)(2)(iv) Sri Hariprasad T N Associate Professor Department of History University arts College, Tumkur.	Member
5.	a) Sri Govindaraju H L Associate Professor Department of History Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur	Member
	b) Dr. N Rajesh Associate Professor Department of History Sri Siddaganga arts,science and Commerce Womens First Grade College, Tumkur	Member

To,

All the above concerned.

Copy to:

1. The Finance Officer, Tumkur University, Tumkur for information and necessary action
2. P.S. to the Hon'ble Vice Chancellor, Tumkur University, Tumkur.
3. Office copy.

Kumar
PRINCIPAL.
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜಿ.ಎಚ್. ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು - 572 103
ದೂರವಾಣಿ : 0816-2254546, 0816-2255596, 0816-2255597 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0816-2270719

ಸಂಖ್ಯೆ: ತು.ವಿ.ಶೈ.ವಿ.ಸ್ಮಾರ್ತಕ.ಅ.ಮಂ:2020-21: - 73

ದಿನಾಂಕ: 04.05.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸ್ಮಾರ್ತಕ ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಷಯದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.
ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಕತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆ (ಕಂಠಿಕೆ-13) ದಿನಾಂಕ: 28.04.2020

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಶುರುಪಟ್ಟ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕಾರ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಮಾರ್ತಕ ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಷಯದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂದಿನ ಅನಂತದವರೆಗೆ, ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಯಾವುದು ಫಣಿಸುವುದೋ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ, ಕೆಳಕಂಡ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಶ್ರೀಮತಿ ಜಿ.ಆರ್. ಶಾಶಿ - ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಭಾಗ,
ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು
ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 8762576187
2. ಶ್ರೀ ಜಿ.ಹೆಚ್. ಅಮೃತ್ - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಭಾಗ,
ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ
ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9449626662
3. ಶ್ರೀ ಜಿ.ಎಂ. ಜಿದಾನಂದಪ್ಪಾಚು - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಭಾಗ,
ಕಲ್ಪತರು ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತಿಪ್ಪಟೂರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9036800650
4. ಶ್ರೀ ಜಿ. ಜಿದಾನಂದಮೂರ್ತಿ - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಭಾಗ,
ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಗಂಗಾ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ-ಮಹಿಳಾ
ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9964096570
5. ಶ್ರೀ ಜಿ.ಎಂ. ಭೈರಪ್ಪ - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸನ್ಯಾಸನ ವಿಭಾಗ,
ಕಲ್ಪತರು ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ತಿಪ್ಪಟೂರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9481552338

(ಮ.ತಿ.ನೋ)



TUMKUR UNIVERSITY

VishwavidyanilayaKaryalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. AC:UG:A:M:2020-21/73

Date:04.05.2020

Sub: Constitution of Board of Studies in Sericulture
Ref: 1) Approval of the Hon'ble Vice Chancellor (section-13) Dated: 01.10.2019

Pursuant to the above, the Board of Studies in Sericulture is constituted under section-33 of the Karnataka state Universities Act 2000 for a period of two years or until further orders, whichever is earlier, with the following members from the academic year 2020-21

Sl. No	Name and Address	Chairman/ Member
1.	Smt.B.R.Shalini Assistant Professor University Science College, Tumkur Mob: 876256187	Chairman
2.	Sri. J H Thimmareddy Associate Professor Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur Mob: 9449626662	Member
3.	Sri Chidananda Swamy B M Assistant Professor Kalpatharu Science First Grade College, Tiptur Mob: 9036800650	Member
4.	Sri Chidananda Murthy Assistant Professor Sri Siddhaganga Arts, Science and Commerce Women's First Grade College, Tumkur Mob: 9964096570	Member
5.	Shri. Bhairappa Assistant Professor Kalpatharu Science First Grade College, Tiptur Mob: 9986344418	Member
6.	Dr. V N Murulidhara Assistant Professor Govt. First Grade College, Sira Mob: 9482582266	Member

PRINCIPAL
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

-Sd-
Register
Tumkur University, Tumkur .

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

BOS

2020-21

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜಿ.ಎಚ್. ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು - 572 103

ದೂರವಾಣಿ : 0816-2254546, 0816-2255596, 0816-2255597 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0816-2270719

ಶ್ರೀ ತು.ವಿ.ಶೈ.ವಿ.2020-21/744

ದಿನಾಂಕ:30.08.2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕ ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅನುಮೋದನೆ(ಕಂಡಿಕೆ-27) ದಿನಾಂಕ: 28-08-2020

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕ ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಅಧ್ಯಯನ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ, ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಯಾವುದು ಘಟಿಸುವುದೋ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಶ್ರೀಮತಿ.ಇ.ಜಿ.ಮಮತಾ - ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,
ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9481933195
2. ಶ್ರೀ ರಜತಲಿಲಿ, ಡಿ. ಟಿ. - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ತುಮಕೂರು.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448154885
3. ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ್, ಜಿ.ವಿ. - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಸರ್ಕಾರಿ ಮಹಿಳಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ತುಮಕೂರು.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9844242987
4. ಡಾ. ಅಶಾಲತಾ, ಕೆ.ಎಸ್. - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಗುಬ್ಬಿ.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9449811128
5. ಶ್ರೀ. ಜಯಪ್ರಕಾಶ್, ಪಿ.ಸಿ. - ಸದಸ್ಯರು
ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ,
ಸರ್ಕಾರಿ ಮಹಿಳಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 8495895476

(ಮ.ತಿ.ನೋ)



TUMKUR UNIVERSITY

Vishwavidyanilaya Karyalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. AC:UG:A:M:2020-21/744

Date:30.08.2020

Sub: Constitution of Board of Studies in Mathematics

Ref: 1) Approval of the Hon'ble Vice Chancellor (section-13) Dated: 28.08.202

Pursuant to the above, the Board of Studies in Sericulture is constituted under section-33 of the Karnataka state Universities Act 2000 for a period of two years or until further orders, whichever is earlier, with the following members from the academic year 2020-21

Sl. No	Name and Address	Chairman/ Member
1.	Smt.T G Mamatha Associate Professor Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur Mob: 9481933195	Chairman
2.	Sri. Rajathagiri D T Associate Professor Govt. Frist Grade college, Tumkur. Mob: 9448154885	Member
3.	Sri Manjunatha B V M Assistant Professor Govt. Women's First Grade College, Tumkur Mob: 9844242987	Member
4.	Dr. Asha Latha ke s Assistant Professor Govt. Frist Grade college, Gubbhi Mob: 9449811128	Member
5.	Shri. Jayaprakash P C Assistant Professor Govt. Women's First Grade College, Tumkur Mob: 8495895476	Member
6.	Dr.narahari N Assistant Professor University science College, Tumkur Mob: 9739482878	Member


PRINCIPAL,
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 103

-Sd-
Register
Tumkur University, Tumkur.

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಪರೀಕ್ಷಾ ಕಛೇರಿ, ಜಿ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103, ಫೋನ್ : 06-2255630, 2273511 ಕ್ಯಾಂಪಸ್ : 0816-2270719
ಸಂಖ್ಯೆ:ತು.ವಿ. :ಬಿ.ಎ.-03:2020-21 / 536 ದಿನಾಂಕ: 04.01.2021

ಅಭಿಷೇಕ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಕನ್ನಡ (ಭಾಷೆ) ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ರಚನೆಯ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಪರೀಕ್ಷಾಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿಯ ಅಭಿಷೇಕದ ದಿನಾಂಕ : 01.01.2021

2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 04.01.2021

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಕಾಯ್ದೆ - 1956 ರ ಪ್ರಕಾರ 36 ರ ಮೇರೆಗೆ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಕನ್ನಡ (ಭಾಷೆ) ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು 2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಮಿತಿಯು ಈ ಅಭಿಷೇಕನೆಯ ದಿನದಿಂದ ಒಂದು ವರ್ಷ ಅವಧಿಗೆ ಆಯಾ ಉದ್ದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪೇಸುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆದೇಶಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಅಧಿಕಾರ / ಸದಸ್ಯರು
1.	ಡಾ. ಒ. ನಾರರಾಜು ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಕೆ-ರಟಗರೆ. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448659646	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2.	ಡಾ. ಡಿ. ಶಿವನಂಜಯ್ಯ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಕೆ-ರಟಗರೆ. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9731291544	ಸದಸ್ಯರು
3.	ಡಾ. ನಳಿನಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಶಿರಾ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9036296076	ಸದಸ್ಯರು
4.	ಶ್ರೀಎಂ. ಬಿ.ರಮೇಶ್ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9740369556	ಸದಸ್ಯರು
5.	ಡಾ. ಪಿ.ಗಂಗಾಧರ್ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸರ್ಕಾರಿ ಮಹಿಳಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9916286143	ಸದಸ್ಯರು

(....2)



TUMKUR UNIVERSITY
VishwavidyanilayaKaryalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U:03.2020-21/536

Date: 04.01.2021

Notification

Sub: Appointment of Board of Examiners (BOE) in Kannada For the UG Examination to be held during the Academic Year 2020 -21

Ref: 1.Meeting of the B.O.A.E. in Psychology held on 01.01.2021

2.Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated : 04.01.2021

I write to inform you that the University has appointed you as the chairman of the Board of Examiners (B.O.E) for the U.G. Examinations to be held during the Academic year 2020-21

The appointment made as Chairman/ Member(s) of the Board of Examiners is compulsory and hence there is no scope for refusal of the responsibility assigned. Please note that, in case, you refuse to accept the responsibility you may attract penal action as per the provision of the KSU Act,2000.

Sl. No	Name and Address	Chairman/ Member
1.	Dr.O.Nagaraju Associate Professor Government First Grade College, Koratagere. Mob : 9448659646	Chairman
2.	Dr. D Shivananjayya Assistant Professor Govt. First Grade College, Koratagere. Mob: 9731291544	Member
3.	Dr. Nalina Associate Professor Govt. First Grade College, Shira. Mob: 9036296076	Member
4. ✓	Sri.M.V.Ramesha Assistant Professor Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur. Mob:9740469556	Member
5.	Dr. G. Gangadhar Associate Professor Govt.Women's First Grade College, Tumkur. Mob: 9916286143	Member
6.	Sri Masud Ahamad K H Assistant Professor Govt. First Grade College, Madhugiri. Mob: 9886434775	Member

The other members of your Board are furnished below. You are requested to inform directly to the paper setters about the details of the paper/s to be set, giving the particulars of the papers to be set by them, the syllabus, the date for sending the manuscript question paper etc, and report the same to this office.

PRINCIPAL
SRISIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ಪಲೇಕ್ವಾ ಭವನ, ಜಿ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103, ಫೋನ್ : 0816-2255650, 2273511 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0816-2270719
ಸಂಖ್ಯೆ:ತು.ವಿ.ವಿ. :ಬಿ.ಸಿ.-03:2020-21 / 1542 ದಿನಾಂಕ: 04.01.2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯಗಳ ಪಲೇಕ್ವಾ ಮಂಡಳಿಯ ರಚನೆಯ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಪಲೇಕ್ವಾಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 01.01.2021
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 04.01.2021

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ - 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 36 ರ ಮೇರೆಗೆ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ವಾ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು 2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಮಿತಿಯು ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ದಿನದಿಂದ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘಟಿಸುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆದೇಶಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಸದಸ್ಯರು
1.	ಡಾ.ಜಯಶಂಕರ್ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಗಂಗಾ ಮಹಿಳಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448892917	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2.	ಡಾ. ಜಯಪ್ರಕಾಶ್ ಎಂ ಎಸ್ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಗಂಗಾ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ:9845198009	ಸದಸ್ಯರು
3.	ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ ಬಿ ಶೈಲಜಾ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕಲ್ಪತರು ವಿಜ್ಞಾನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು,ತಿಪಟೂರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ:9972982215	ಸದಸ್ಯರು
4.	ಶ್ರೀ ಜಿ ಪಿ ಸೋಮಶೇಖರಪ್ಪ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕಲ್ಪತರು ವಿಜ್ಞಾನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು,ತಿಪಟೂರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ:9964361887	ಸದಸ್ಯರು

(...2)



TUMKUR UNIVERSITY
VishwavidyanilayaKaryalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U:03:2020-21/542

Date: 04.01.2021

Notification

Sub: Appointment of Board of Examiners (BOE) in Chemistry For the UG Examination to be held during the Academic Year 2019-20

Ref: 1.Meeting of the B.O.A.E. in Chemistry held on 01.01.2021

2.Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated : 04.01.2021

I write to inform you that the University has appointed you as the chairman of the Board of Examiners (B.O.E) for the U.G. Examinations to be held during the Academic year 2020 -2021

The appointment made as Chairman/ Member(s) of the Board of Examiners is compulsory and hence there is no scope for refusal of the responsibility assigned. Please note that, in case, you refuse to accept the responsibility you may attract penal action as per the provision of the KSU Act,2000.

Sl. No	Name and Address	Chairman/ Member
1.	Dr.Jayashankar Associate Professor Sri Siddaganga First Grade College for Women, Tumkur Mob: 9448892917	Chairman
2. ✓	Dr. Jayaprakash M S Associate Professor Sri Siddhartha First Grade College, Tumkur Mob: 9845198009	Member
3.	Smt. M. B. Shailaja Assistant Professor Kalpatharu Science First Grade College, Tiptur Mob: 9972982215	Member
4.	Sri.G. P. Somashekarappa Assistant Professor Kalpatharu Science First Grade College, Tiptur Mob: 9964361887	Member
5.	Shri.Subbayya Assistant Professor Govt. Women's First Grade College, Tumkur	Member

The other members of your Board are furnished below. You are requested to inform directly to the paper setters about the details of the paper/s to be set, giving the particulars of the papers to be set by them, the syllabus, the date for sending the manuscript question paper etc, and report the same to this office.

PRINCIPAL
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.

BOE 2020-21

ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಪಲೇಕ್ಷಾ ಭವನ, ಬಿ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು-572 103, ಫೋನ್ : 0816-2255650, 2273511 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0816-2270719
ಸಂಖ್ಯೆ:ತು.ವಿ.ವಿ. :ಬಿ.ಐ.-03:2020-21 / 547 ದಿನಾಂಕ: 04.01.2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ರಚನೆಯ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಪಲೇಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 01.01.2021
- 2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿರವರ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 04.01.2021

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಕಾಯ್ದೆ - 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 36 ರ ಮೇರೆಗೆ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ವಿಷಯದ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯನ್ನು 2020-21 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಮಿತಿಯು ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ದಿನದಿಂದ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘಟಿಸುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆದೇಶಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಜಾಲಿಯಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಸದಸ್ಯರು
1.	ಶ್ರೀ ವದ್ನನಾಭ ಕೆ.ವಿ. ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 9449525854	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2. ✓	ಶ್ರೀ ಅರಾಧ್ಯಾ ಹೆಚ್.ಆರ್. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 7892784868	ಸದಸ್ಯರು
3.	ಶ್ರೀಮತಿ ಕೋಕಿಲಾ ಎಂ.ಎನ್. ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ತುಮಕೂರು.	ಸದಸ್ಯರು

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಮಿತಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದ್ದು ತದ್ವಿಧಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಕಾಯ್ದೆ - 2000 ರನ್ವಯ ಸಿಯಮಾನುಸಾರ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಸಿಗಿಟ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಹಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು (ಪಲೇಕ್ಷಾ)
06/1/21

ರೆ, ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪಲೇಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:

- ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು.
- ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಜ್ಜಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು.
- ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ತುಮಕೂರು.
- ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



TUMKUR UNIVERSITY

VishwavidyanilayaKaryalaya, B. H. Road, Tumkur-572 103

No. TU. RE:U:03:2020-21/547

Date: 04.01.2021

Notification

Sub: Appointment of Board of Examiners (BOE) in Journalism For the UG Examination to be held during the Academic Year 2020-21

- Ref:** 1.Meeting of the B.O.A.E. in Journalism held on 01.01.2021
- 2.Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor dated :04.01.2021

I write to inform you that the University has appointed you as the chairman of the Board of Examiners (B.O.E) for the U.G. Examinations to be held during the Academic year 2020-21

The appointment made as Chairman/ Member(s) of the Board of Examiners is compulsory and hence there is no scope for refusal of the responsibility assigned. Please note that, in case, you refuse to accept the responsibility you may attract penal action as per the provision of the KSU Act,2000.

Sl. No.	Name and Address	Chairman/ Member
1.	Sri Padmanabha K V Assistant Professor University Arts College, Tumkur Mob: 9449525854	Chairman
2. ✓	Sri.Aradhya H.R Lecturer Sri Siddhartha First Grdae College, Tumkur Mob: 7892784868	Member
3.	Smt. Kokila M S Lecturer University Arts College, Tumkur Mob: 9902841587	Member

The other members of your Board are furnished below. You are requested to inform directly to the paper setters about the details of the paper/s to be set, giving the particulars of the papers to be set by them, the syllabus , the date for sending the manuscript question paper etc, and report the same to this office.

PRINCIPAL,
SRI SIDDHARTHA FIRST GRADE COLLEGE
TUMKUR - 572 105.